
Majorka - krótki wypad na Baleary



Opis
Cena od: 2800 PLN■

Liczba dni: 4 dni■

Kraj:   Hiszpania■

Wycieczka na Majorkę - cena, koszt, atrakcje

Majorka jest największą wyspą w archipelagu hiszpańskich Balearów. Panuje tu łagodny,
śródziemnomorski klimat. Miejsce to zachwyca wielobarwnym krajobrazem! Na zachodnim wybrzeżu
dominuje pasmo górskie Sierra de Tramontana. Natomiast na północnym krańcu wyspy, najdalej
wysunięty półwysep Formentor ukazuje dzikie góry, które schodzą bezpośrednio do morza, prawie
pionowe klify i przylądek Cap de Fermentor z niezwykłą latarnią morską.

Inny charakter ma wschodnia część wyspy. Już od północy wzdłuż wybrzeża ciągną się zachwycające
hiszpańskim klimatem malownicze miejscowości, bardzo chętnie odwiedzane przez turystów z całego
świata. Wśród nich jest Can Picafort, które wyróżnia się długą plażą z miękkim, delikatnym piaskiem.

Całe wschodnie wybrzeże to nowoczesne kurorty, takie jak Cala Mandia, Calas de Mallorca i Porto
Colom. Cala Mandia to niewielka miejscowość położona na lekkim wzniesieniu, dominująca nad
piaszczystą plażą.

W okolicy pobliskiego portu rybackiego Porto Cristo zobaczyć można tzw. Smocze Jaskinie. Niezwykłe
formy skalne przybierają wspaniałe kształty, a ukryte w jaskiniach jedno z największych podwodnych
jezior świata – jezioro Martel o długości ponad 177 m i szerokości 30 m to jedna z głównych atrakcji na
wyspie.



Majorka to nie tylko gorące plaże. Na aktywnych, oprócz możliwości uprawiania wielu sportów
wodnych, takich jak windsurfing, kitesurfing czy sporty motorowe, czekają pola golfowe.

Baleary to także wyśmienita kuchnia, łatwo wyczuć wpływy katalońskie, oczywiście wyspy mają także
swoje regionalne potrawy. W żadnym innym miejscu nie spotka się ensaimada, czyli słodkich
zawijanych bułeczek z nadzieniem. Podstawowym posiłkiem Majorkańczyków są sopes mallorquines –
gęste zupy z sezonowych warzyw i mięsa, głównie jagnięciny. Frit mallorquí to kolejna regionalna
potrawa, którą można przyrządzić na wiele sposobów; jej główne składniki to ziemniaki, warzywa i
mięso lub ryba. Są to potrawy gotowane w tradycyjnych glinianych garnkach – greixoneras.

Specjalnością Majorki jest wyrabiany od pokoleń w dolinie Sóller likier pomarańczowy.

Program

Dzień 1

Zbiórka na lotnisku w Warszawie, a następnie wylot do Hiszpanii. Przylot do Palma
de Mallorca - stolicy i największego miasta Balearów oraz wyspy Majorka. Miasto
jest  jednym  z  największych  ośrodków  turystycznych  świata,  a  jego  lotnisko
jednym z najbardziej ruchliwych w Europie! Transfer do hotelu . Powitalna kolacja
w restauracji.

Dzień 2

Śniadanie. Dziś czeka nas rejs katamaranem wokół Majorki, na pokładzie lunch i
open bar. Podczas rejsu można podziwiać piękne południowe wybrzeże Majorki
korzystając  z  kąpieli  słonecznych  i  morskich  w  krystalicznie  ciepłej  wodzie.
Wieczorem  kolacja  tapas  w  restauracji  Burlandero.  Spróbujemy  typowych
balearskich  potraw,  a  co  najważniejsze  poczujemy  wspaniały  klimat  Majorki!
Nocleg w hotelu.



Dzień 3

Po śniadaniu zwiedzanie Palma de Mallorca. Atuty stolicy to wielka malownicza
katedra La Seu architektoniczny symbol miasta, zamek Bellver z widokiem na
panoramę  miasta,  malownicze  uliczki  pełne  sklepików,  kafejek,  galerii.
Nowoczesne  hotele  jak  również  centra  handlowe  zaspokoją  każde,  nawet
najbardziej wybredne gusta! Po południu odwiedzimy lokalną winnicę i będziemy
mieli możliwosć zapoznania się z produkcją wina. Zjemy typowy, lokalny lunch i
weźmiemy udział  w degustacji  wina.  Pożegnalna kolacja  w restauracji  Nautic.
Wyjście do nightclubu Titos i zabawa do białego rana!

Dzień 4 Śniadanie. Transfer na lotnisko. Wylot do Polski.



Galeria

 

 

 




